PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 095/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 095/2022. Processo Administrativo nº 12874/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇO  DE  PESQUISA  E  LEITURA  ELETRÔNICA,  ENVIO  ELETRÔNICO  DE
RECORTES  (VIA  E-MAIL),  RELATIVOS  AS  PUBLICAÇÕES  DOS  DIÁRIOS  DA
JUSTIÇA EM ÂMBITO NACIONAL, QUE CONSTEM O NOME DA PREFEITU-RA OU
O MUNICIPIO DE ALAGOINHAS COMO PARTE OU COMO TERCEIROS. Em favor
de: IN VERBIS SERVIÇOS DE RECORTES LTDA. Valor Global: R$ 1.080,00 (Hum
mil  e  oitenta  reais).  Dotação  Orçamentária: 2.275  –  3.3.90.39.  Data  da
Homologação:  23/12/2022. Alagoinhas-Ba, 23/12/2022. Luiz Carlos Bastos Prata –
Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.475 | Ano 14
23 de dezembro de 2022

Página 86

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 095/2022

Certificação Digital: DQVAG2SK-QV395IHK-LD5JPM1R-O8JGLVJE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas